
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 44163

  
 

  
Popis produktu:

Splňuje vaše požadavky: Variabilně nastavitelný moment pokrývá velký rozsah možností použití.

Zvýší vaši efektivnost: Správný točivý moment chrání před poškozením materiálu a dodatečnými pracemi.

Sníží vaše náklady: Správný točivý moment vás chrání před plněním nároků vyplývajících ze záruky.

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Použití: Bezpečná instalace svorek, spojek a kabelových přípojek, bezpečné šroubování přípojnic. K práci v blízkosti
dílů pod napětím až do 1 000 V AC.

Při práci na dílech pod napětím má bezpečnost uživatele nejvyšší prioritu. Izolovaný momentový klíč s úhlem
přepínání 10° je skvělá pomůcka každého elektrikáře zejména při šroubování na přípojnicích v rozvaděčových
skříních. Momentový klíč s pravo-/levotočivým chodem se tak ideálně hodí k silnému, ale zároveň kontrolovanému
dotahování. Potřebnou hodnotu momentu lze s vizuální kontrolou podle číselné stupnice ručně nastavit vytažením
konce rukojeti a jejím otáčením. Nástrčné klíče nasazené na čtyřhranný 3/8" mechanismus navíc spolehlivě drží díky
kuličkové pojistce. Při citlivém dotahování a dosažení nastavené hodnoty momentu začne momentová mechanika
v klíči citelně přeskakovat. Izolovaný momentový klíč podrobujeme kusovým zkouškám podle mezinárodní normy
EN/IEC 60900. Umožňuje bezpečně pracovat v blízkosti dílů pod napětím až do 1 000 V AC.

Používejte jen s izolovanými vložkami nástrčných klíčů Wiha.

DIN EN/IEC 60900.

Technická data:
Označení: 44163
Obj. číslo: 1383

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

